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LH Vitam Test owulacyjny, 5 szt.
 

Cena: 14,33 zł

Opis słownikowy

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

DIAGNOSIS S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
LH Vitam – test owulacyjny jest szybkim i prostym w zastosowaniu testem owulacyjnym do domowego użycia.

Test owulacyjny LH Vitam – pomaga określić dni płodne kobiety z dokładnością 98%. Zestaw pięciu testów LH Vitam® umożliwia
dokonanie kilku prób testowych, w celu wskazania najbardziej prawdopodobnego dnia do poczęcia dziecka. Wyniki testu pojawią się w
ciągu 5 minut.
Wyrób przeznaczony jest do diagnostyki in vitro.

Profesjonalny, test diagnostyczny do użytku domowego, wykrywający nagły skok stężenia hormonu luteinizującego w moczu kobiety
(minimum 25 mIU/ml). Wzrost tego hormonu poprzedza owulację i wyznacza najdoskonalszy moment na poczęcie w całym cyklu
miesięcznym kobiety.

Jeśli test wyjdzie pozytywnie najbliższe 24-36 godzin jest najlepszym momentem na staranie się o dziecko ponieważ, wtedy jest
największa szansa na zapłodnienie.

Przeprowadzenie testu jest bardzo proste. Należy pobrać próbki moczu do suchego i czystego pojemnika i zanurzyć w nim pasek
testowy.

Przed przeprowadzeniem LH Vitam® test owulacyjny:

Uważnie przeczytaj całą instrukcję użycia.
Foliową torebkę zawierającą test otwórz tuż przed przeprowadzeniem badania.
Wykonaj test pomiędzy godz. 10-20
Nie używaj testu po przekroczeniu daty ważności wydrukowanej na opakowaniu i etykiecie.
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Test przechowuj w szczelnym opakowaniu w temperaturze: 4-30°C. Nie zamrażaj.
Przechowuj test z dala od dzieci. Chroń przed światłem słonecznym i wilgocią.
Nie używaj więcej niż jeden raz.
Nie używaj zestawu testowego jeśli torebka foliowa z testem jest uszkodzona lub nieszczelna.
Po wykonaniu testu nie należy podejmować żadnych działań o charakterze medycznym bez uprzedniej konsultacji z lekarzem.

Zestaw LH Vitam® test owulacyjny zawiera:

1. 5 testów owulacyjnych,
2. instrukcję użycia,
3. pochłaniacz wilgoci (UWAGA: wewnątrz torebki foliowej znajduje się saszetka pochłaniająca wilgoć, którą należy wyrzucić).

Dodatkowe informacje:

Wyniki otrzymujemy już 5 minutach i najlepiej odczytać je w ciągu jednej minuty, ponieważ później mogą być niewiarygodne. Na
czas testu należy zaopatrzyć się w zegarek.
Do analizy nie używamy pierwszego moczu porannego. Na 2 godziny przed badaniem nie powinno się przyjmować żadnych
płynów. Wszystko to może spowodować przekłamanie wyników.
Opakowanie zawiera aż 5 testów, które umożliwiają przeprowadzenie 5 niezależnych badań.
Test trzeba przeprowadzać zawsze o tej samej godzinie, a jego wyniki zapisywać, to pomoże stworzyć kalendarz dni płodnych.
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